non cst, iino per Dei gratiam sic extenta quod in

quem fueril ex meritis aggravata spiritualiler et

lemporaliler, ingens pondus oppressionisinducero

valebil in ipsuin.-
DalumRoniffiapud SanctnniPelritm.

CLXI.

LONDONIENSI,ELIENSI,ETYVIGORNIENSlEPISCOPIS.
Utsenlentiaminlerdicliub omnibusfaciant observnri.

(ApudS. Petruni.)
Ne praelextuliberlatis seu ctiam privilcgiicnjus-

cunqtie senlenliam interdicli qiiisquam observare

recuset, quampro negotio-Cantuariensis Ecclesisa

per loiam Angliam per vestra; solliciludinisprovi-
dentiam mnndavimus,si necessefuerit, proinulgari,
fralernilati veslrs per iteratatcripta mandamuset

distiicte praacipiinusquatenus, si secundumaposto-
lici mandaii tenorem sentenliam ipsam viderilis

promulgandam, stfblato cujuslibet contradiciionis,

appellalioniset excusationisdiffugio,omnes pariter
socculariumet rcgularium, Hospitalariorumet Tem-

plarioriim, seu etiam quorumcunqiie religiosorum
ecclesiaseademsenlenlia eoncludatis. Et, quoniani
in prioribus Iitteris de ecclesiisin Wallia constitulis

non fecimus mentionem, volumuset mandaniusut

simililer in eas auclorilatc prxsenlium sublalo

enjuslibet conlradiciionisel appellalionisobsiaculo

procedatis, cumel ipsseCanluariensi inetropoli sint

subjecta;.
DatumRoinaaapud Sanctum Pelrum.

CLXH.

EPISCOPOETARCUIDIACONOURBEVETANO.

Commitlilureis causa quaidamYilerbiensis.

(ApudS. Pelrum, v Kal. Decembris.)

(42) Cumeausa,qua;inler oeconomummonasterii

SanclfMariini deMonte Viterbiensisex parte una,
F. el R. cives Yiterbienses ex altera, super acca-
samcntis quondam Tornampartis el lerris de Ra-
siare ac Salicis,et molendinoubi factaest galcheria,
vertebatur, coram nobis fuisset aliqttandiu venti-

lata, nos, inlellectis rationibus ulriusque partis et

aileslaiionibus diligcnterinspeclis, cumconstitisset

nobis monaslerium ipsuin in proedictarumrerum
venditione ultra dimidiumjusli prelii fuissedece-

plum, senlentiando decrevimusut prsefaticives aut

receptoprelio possessionesresliluerent memoralas,
aut supplerent quantum conslaret legitimevendi-

tionis lemporejusto pretio defuisse. Cuni igittir...
abbas et fratres ejusdem loci probare per testes

(42) Videsupra epist. 145.
(42*) Ilaac epistola, ideo quia generalis est,

niillum lituliim babet in regesio, neque in tertia
colleclione.Sed, quia decrelalis qua;istam anteceiiit
in tertia collectione dirigitur episcopo Muliiiensi,
R-iymundus illi quoque inscripsij.istam. Data est

A intendant quanti pretii venditionistemporeposses-
sioncs fnere proediclic,prasentium vobisauctoritate